

PROTOKÓŁ Nr XI/2007
Z NADZWYCZAJNEJ SESJI RADY MIEJSKIEJ
W KOZIENICACH
*odbytej w dniu 12 września 2007r w sali posiedzeń Komisji Rady Miejskiej
w Kozienicach*

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda o godzinie 15.30 otworzył Sesię Rady Miejskiej w Kozienicach i po powitaniu Radnych, Burmistrza, Z-ców Burmistrza, Sekretarza Gminy, oraz wszystkich obecnych na sali obrad, oświadczył iż zgodnie z listą obecności aktualnie uczestniczy 18 osób, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 21 Radnych, stanowi quorum do podejmowania uchwał, decyzji.

Lista obecności Radnych oraz zaproszonych Gości stanowi integralną część niniejszego protokołu.

Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda, przypomniał, że porządek dzisiejszej Sesji przedstawia się następująco:

Proponowany porządek obrad:

- 1. Otwarcie obrad*
- 2. Podjęcie uchwały:
- w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu RP.*
- 3. Wolne wnioski i informacje*

Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda zwrócił się z pytaniem, czy ktoś z Radnych chciałby wystąpić z wnioskiem o dokonanie zmian w wyżej wymienionym porządku obrad?

Radni nie zgłosili żadnych zmian, bądź innych propozycji.

Proponowany porządek Sesji j.w. został przyjęty w głosowaniu jawnym, w obecności 18 Radnych bez uwag – jednogłośnie.

Ad. 2.

W związku z zarządzeniem przez Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej na dzień 21 października br. - wyborów do Sejmu RP i Senatu RP, w Szpitalu w dniu wyborów przebywać będzie więcej niż 50 wyborców w związku z tym należy utworzyć odrębny obwód głosowania.

Mając na uwadze powyższe Burmistrz Gminy Pan Tomasz Śmietanka przedstawił następujący projekt uchwały :

- w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do Sejmu i Senatu RP.*

Zgłoszony projekt uchwały w głosowaniu jawnym, w obecności 18 Radnych został przyjęty bez uwag jednogłośnie.

Uchwała Nr XI/134/2007 stanowi integralną część niniejszego protokołu.

Ad. 3.

W związku z nie podpisaniem umowy na wykonanie sztucznego lodowiska zgodnie z ogłoszonym wynikiem przetargu nieograniczonego na „Zaprojektowanie i wykonanie I etapu lodowiska o sztucznym systemie mrożenia na terenie kompleksu Kozienickiego Centrum Kultury Rekreacji i Sportu przy ul. Legionów 4 w Kozienicach” Burmistrz Gminy przekazał Radnym na piśmie do zapoznania się – ofertę Mostostal Wrocław S.A. na wykonanie lodowiska bez płyty betonowej o zmniejszonych wymiarach tj. 20 x 30m.

Temat ten będzie przedmiotem dyskusji posiedzeń Komisji i Sesji Rady Miejskiej.

Wobec zrealizowania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej Pan Mariusz Prawda dokonał zamknięcia o godz. 16.15 XI NADZWYCZAJNĄ SE SJĘ RADY MIEJSKIEJ w KOZIENICACH.

**Na tym protokół zakończono
Protokołowała
Monika Mich
Stażysta**

**PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ
MARIUSZ PRAWDA**